de  Motuca  e  a  PORTO  EQUIPAMENTOS  COMERCIO  E
M A N U T E N Ç Ã O  D E  M A Q U I N A S  L T D A  –  C N P J :
17.983.090/0001-80 - , com sede à Av. Francisco Vaz Filho,
nº 3810, Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara/ SP, para a
execução do objeto em epígrafe, pelo valor global de R$

9.990,00 (Nove mil, novecentos e noventa reais).
Publique-se na forma da Lei.
Motuca /SP, 25 de agosto de 2025.
FÁBIO DE MENEZES CHAVES
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: